اکبر محمدی - دبیرکل انجمن فرهنگ سازی و توسعه اقتصاد مقاومتی گفت: دانش بنیان ها به عنوان یک حوزه کلیدی و تاثیرگذار، پیشران توسعه
همه بخش ها در کشور هستند.

دانش بنیان ها پیشران توسعه همه بخش ها
در کشور هستند

دوشنبه | 9 بهمن 1402| شماره 78
2024 | January 29 |Monday

صفحه آخر 8

هفته نامه تخصصی صنایع پتروشیمی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : دکتر مریم رباط

قائم مقام مدیر مسئول : ابوالفضل حمیدی
زیر نظر شورای سیاست گذاری

سردبیر : رضا مظفری
صفحه آرا : محمود بابایی

چاپ : انتشارات آمو
گستره توزیع : سراسری
تلفن : 4۹۱۰۵۱۱۱-۰۲۱